
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 54462

Prodej, stavební pozemek, 2042 m2, Přehýšov
Přehýšov

2 858 800 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 2 042 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej stavební pozemek v obci Přehýšov, zhruba 15 minut od Plzně. Pozemek na
okraji obce je určen ke stavbě rodinného domu. Je napojen na elektřinu, k dispozici je také obecní vodovod. Odpad je
plánován přes ČOV do místní dešťové kanalizace, která vede až k pozemku. Součástí prodeje je projektová
dokumentace na stavbu rodinného domu, na kterou bylo již vydáno stavební povolení. Nový majitel jí může využít i
nemusí.

Přehýšov těží ze své skvělé lokace. Leží zrhuba 2 km od dálnice D5 spojující Prahu s Neměckem. Do Plzně je to autem
15 minut. Veškerá občanská vybavenost vč. lekařů, školy, školky je pak v Nýřanech, které jsou vzdáleny 4 km. Ideální
pozemek pro někoho, kdo hledá klid a soukromí a zároveň chce využít blízkost Plzně, dálnice D5 a mnoha pracovních
příležitostí v okolí.


